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Bakgrunn for prosjektet og målsetting 

Dissimilis ønsket å starte musikktilbud med barn med minoritetsbakgrunn og utviklingshemning 

som hovedmålgruppe. Målet var å få flere fra målgruppen inn i Dissimilis - og gjennom 

aktiviteten bidra til økt integrering og aksept av målgruppen. 

 

Prosjektgjennomføring og metode 

Prosjektet er gjennomført i tett samarbeid med Ullevål Sykehus hvor vi har hatt våre månedlige 

musikkstunder. Vi har også deltatt og holdt foredrag på seminarer og foreldretreff for den 

aktuelle målgruppen (barn, pårørende og fagpersoner) gjennom Ullevål Sykehus. Prosjektet har 

blitt gjennomført uten avvik fra opprinnelig søknad og prosjektets fremdriftsplan.  

 

Resultater og resultatvurdering 

Vi satte oss som mål å få en ny elev årlig på Dissimilis sitt senter i Sandvika som en konsekvens 

av prosjektet. Det vil si tre elever over tre år. Målgruppen har veldig mange barrierer for å delta 

aktivt i en aktivitet som inkluderer synliggjøring da det er mange tabuer i miljøene vi har møtt og 

oppsøkt gjennom prosjektet. Ved prosjektets slutt er vi stolte over å ha fått inn 7 nye faste elever 

ved senteret vårt i Sandvika som en direkte konsekvens av prosjektet. Dette er dobbelt så mange 

som vi turte å håpe på. 

 



   

 

 

Vi er nå en tidlig dialog med tilsvarende avdeling ved St. Olavs Hospital i Trondheim om å 

opprette et tilbud der. Dette vil skje i samarbeid med Sjiraffen Kultursenter. Alfheim 

Aktivitetshus er også i en tidlig fase hvor de vurderer å starte opp et tilbud. Dissimilis 

Kompetansesenter jobber med å starte opp tilsvarende tilbud i Akershus. 

Vi beregner at vi har nådd 200 mennesker direkte med musikkstundene. Dette inkluderer elever, 

foreldre og pårørende, samt ansatte i boliger. Alle har deltatt i musikkstunden. I tillegg har vi 

nådd mellom 400 og 500 personer gjennom seminarer og deltakelse på arenaer knyttet opp mot 

prosjektets målgruppe. Dette er seminarer vi har deltatt på i samarbeid med Ullevål Sykehus.  

 

Eksempel på seminar: 

13. mars 2015:  Regionsenter for barn og unges psykiske helse (RBUP Øst og Sør). Seminar om 

funksjonshemmede barn i minoritetsfamilier. Foredrag om Dissimilis, viktigheten av en aktiv fritid, 

av å være stolte av seg selv og sine barn, om Ullevål-prosjektet. Fagansvarlig ved Dissimilis 

Kompetansetansesetnter, Kaja Lid, holdt foredrag. 

 

Verv 

Prosjektets leder, Liv Bakke Kvinlog, var også del av programkomiteen i to år for Abloom 

Filmfestival. En filmfestival med opplysning, underholdning og sosial sammenkomst for familier 

med barn med funksjonsnedsettelser og minoritetsbakgrunn. Dette vervet var en direkte 

konsekvens av prosjektet på Ullevål. Vi deltok på Abloom med foredrag, paneldebatt, stand og 

musikkinnslag de tre første årene av festivalen. Dette vil vi opprettholde. 

 



   

 

 

Media 

Vi fikk mediedekning gjennom Utrop sin avis og TV-kanal. Utrop er en avis som retter seg mot 

minoriteter. Vi fikk i tett samarbeid til en reportasje på Østfoldsendingen til NRK i 2015.  

 

Oppsummering med konklusjon og videre planer 

Vårt fokus nå vil være å iverksette og rådgi for oppstart av tilsvarende prosjekt andre steder i 

landet. Videre vil vi opprettholde våre månedlige musikkstunder på Barnehabiliteringen på 

Ullevål som en del av ordinær drift, samt stimulere våre kontakter i de nye miljøene vi har 

inntatt gjennom dette særs verdifulle prosjektet. 

 

 

 

 


